
“Kommersiya sirri haqqında”, “Banklar haqqında”, “Mühasibat uçotu 

haqqında”, “İctimai televiziya və radio yayımı haqqında”, “Azərbaycan 

Respublikasının Mərkəzi Bankı haqqında”, “Qiymətli metallar və 

qiymətli daşlar haqqında”, “İnformasiya əldə etmək haqqında”, “Daxili 

audit haqqında” və “Auditorun peşə məsuliyyətinin icbari sığortası 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 

edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu, 11-ci, 15-ci və 27-ci bəndlərini 

rəhbər tutaraq, “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 4 may tarixli 

1140-VQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 

Maddə 1. “Kommersiya sirri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, maddə 741; 2004, 

№ 12, maddə 973; 2006, № 11, maddə 932; 2012, № 7, maddə 650; 2016, № 12, maddə 

2004; 2017, № 12, I kitab, maddə 2224; Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 28 

dekabr tarixli 1410-VQD nömrəli Qanunu) 4.1.4-cü maddəsindən “(mühasibat)” sözü 

çıxarılsın. 

 

Maddə 2. “Banklar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 3, maddə 130; 2005, № 

4, maddə 276; 2007, № 5, maddə 401, № 6, maddə 562, № 11, maddə 1070; 2008, № 

11, maddə 960; 2009, № 6, maddə 404, № 7, maddə 517; 2010,    № 4, maddə 276, № 

10, maddə 839; 2011, № 7, maddə 590; 2013, № 7, maddə 790; 2014, № 7, maddə 772, 

№ 12, maddə 1517; 2015, № 11, maddə 1262; 2016, № 3, maddə 406; 2016, № 6, 

maddə 975; 2017, № 4, maddə 521, № 11, maddə 1956, № 12, I kitab, maddə 2227; 

2018, № 1, maddə 33, № 5, maddə 842, № 7, maddə 1389, № 12, I kitab, maddə 2466; 

Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 1415-VQD nömrəli və 1444-

VQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1.  10.3.3-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda üçüncü cümlə əlavə edilsin: 

“Bankın baş mühasibi və ya bu vəzifələri icra edən şəxs peşəkar mühasib 

olmalıdır.”; 

2.2.  31.2-ci maddəyə “mühasibat” sözündən sonra “uçotu” sözü əlavə edilsin; 

2.3.  36.3-cü maddədən “maliyyə vəziyyəti haqqında məlumatı (sonuncu ay, rüb 

və il üçün mühasibat balansını, mənfəət və zərər haqqında hesabatı) və” sözləri 

çıxarılsın və həmin maddəyə “hesabat ili üçün” sözlərindən sonra “maliyyə 

hesabatlarını və” sözləri əlavə edilsin; 



2.4.  43.2-ci maddədə “hesabatı” sözü “hesabatları” sözü ilə, “fəaliyyətini və 

maliyyə vəziyyətini” sözləri “maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətini və maliyyə vəziyyəti 

barədə sistemləşdirilmiş məlumatları” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.5.  43.3-cü maddədə “ayrıca olaraq və konsolidasiya əsasında fəaliyyətlərini 

və maliyyə vəziyyətini əks etdirən maliyyə hesabatının” sözləri “ayrıca və birləşdirilmiş 

(konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.6. aşağıdakı məzmunda 43.4-cü maddə əlavə edilsin: 

“43.4. Banklarda “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tələblərinin təmin edilməsinə nəzarəti maliyyə bazarlarına nəzarət orqanı 

həyata keçirir.”. 

 

Maddə 3. “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 8, maddə 605; 2008, № 

12, maddə 1049; 2010, № 4, maddələr 265, 276; 2012, № 6, maddələr 512, 529; 2013, 

№ 1, maddə 18; 2015, № 7, maddə 819; 2016, № 10, maddələr 1601, 1609, № 11, 

maddə 1754; 2017, № 3, maddə 333; 2018, № 6, maddə 1179; Azərbaycan 

Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 1411-VQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

3.1.  2.1.1-ci maddədən “normativ” sözü çıxarılsın; 

3.2.  4.4-cü maddədə “Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı” sözləri 

“müvafiq icra hakimiyyəti orqanının yaratdığı qurum” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.3.  8.1-1-ci maddəyə “subyektləri” sözündən sonra “(kredit təşkilatları istisna 

olmaqla) ” sözləri əlavə edilsin. 

 

Maddə 4. “İctimai televiziya və radio yayımı haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, 

№ 11, maddə 888; 2006, № 3, maddə 224, № 12, maddə 1005; 2007, № 5, maddələr 

435, 442, № 12, maddə 1218; 2009, № 10, maddə 772; 2011, № 2, maddə 70; 2012, № 

9, maddə 839; 2015, № 5, maddə 493, № 11, maddə 1281; 2016, № 12, maddə 1988; 

2018, № 6, maddə 1170, № 12, I kitab, maddə 2478) 9.2.7-ci maddəsinə “mühasibat” 

sözündən sonra “uçotu” sözü əlavə edilsin. 

 

Maddə 5. “Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2004, № 12, maddə 984; 2007, № 6, maddə 562, № 10, maddə 938, № 12, maddə 1196; 

2009, № 6, maddə 404, № 7, maddələr 507, 517; 2010, № 10, maddə 839; 2011, № 7, 

maddə 612; 2014, №11, maddə 1371; 2015, № 6, maddə 684, № 11, maddə 1296; 2016, 

№ 3, maddə 405, № 11, maddə 1771; 2017, № 5, maddə 740, № 7, maddələr 1302, 

1309, № 11, maddələr 1951, 1958) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1.  XI fəsil “Mərkəzi Bankda mühasibat uçotu, maliyyə hesabatları və audit” 

adlandırılsın; 

5.2.  57-ci maddə üzrə: 

5.2.1.  maddənin adı aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Mühasibat uçotu və maliyyə hesabatları”; 

5.2.2.   57.1-ci maddədə “hesabatı” sözü “hesabatları” sözü ilə əvəz edilsin; 



5.2.3.  57.2-ci maddədə “hesabatının” sözü “hesabatlarının” sözü ilə əvəz edilsin 

və həmin maddəyə “digər məsələlər” sözlərindən sonra “, habelə Mərkəzi Bankın 

mühasibat uçotunun aparılması” sözləri əlavə edilsin. 

 

Maddə 6. “Qiymətli metallar və qiymətli daşlar haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, 

№ 10, maddə 870; 2007, № 11, maddə 1088; 2008, № 2, maddə 49, № 4, maddə 249, 

№ 6, maddə 464; 2009, № 7, maddə 517; 2010, № 4, maddə 276; 2014, № 10, maddə 

1164; 2016, № 12, maddə 2015; 2017, № 6, maddə 1026; 2018, № 7, I kitab, maddə 

1391) 18.2.5-ci maddəsinə “mühasibat” sözündən sonra “uçotu” sözü əlavə edilsin. 

 

Maddə 7. “İnformasiya əldə etmək haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 12, maddə 

1080; 2007, № 8, maddə 756; 2010, № 3, maddələr 171, 172; 2011, № 3, maddə 162, 

№ 7, maddə 617; 2012, № 5, maddə 405, № 7, maddə 653; 2015, № 2, maddə 81, № 

11, maddə 1291; 2016, № 6, maddə 1009; 2017, № 3, maddə 329; 2018, № 7, I kitab, 

maddə 1419) 12.4-cü maddəsinə “Mühasibat” sözündən sonra “uçotu” sözü əlavə 

edilsin. 

 

Maddə 8. “Daxili audit haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 6, maddə 565; 2008, № 

11, maddə 960) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

8.1.  4.1.2-ci maddədə “uçotu” sözü “uçotunun aparılmasının” sözləri ilə əvəz 

edilsin; 

8.2.  8.3-cü maddədə “mühasibat (maliyyə)” sözləri “maliyyə” sözü ilə əvəz 

edilsin. 

 

Maddə 9. “Auditorun peşə məsuliyyətinin icbari sığortası haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, 

№ 8, maddə 747; 2008, № 11, maddə 960; 2015, № 4, maddə 350; 2016, № 3, maddə 

418; Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 1414-VQD nömrəli 

Qanunu) 3.1.2-ci maddəsində “mühasibat (maliyyə)” sözləri “maliyyə” sözü ilə əvəz 

edilsin. 

 

 

 

 

 

      İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 9 aprel 2019-cu il 

№ 1563-VQD 
 


